dátových zdrojoch.    

1.2. V súlade s článkom 8. bod 8.5. Zmluvy sa zmluvné strany dohodli na nasledovných zmenách: 

a) Článok 4 bod 4.2. Zmluvy sa mení a znie nasledovne: 

4.2. Cena za poskytované služby bola stanovená dohodou zmluvných strán vo výške 191,00 

eur (slovom: stodeväťdesiatjeden eur) mesačne, t.j. 2 292,00 eur (slovom 
dvetisícdvestodeväťdesiatdva eur) ročne. 

http://www.kod-banky.sk/0200-vseobecna-uverova-banka/

b) V článku 4 sa za bod 4.6. vkladá nový bod 4.7, ktorý znie nasledovne: 

4.7. Zmluvné strany sa dohodli na inflačnej doložke a teda, že prípade, ak medziročná meria 

inflácie oproti predchádzajúcemu roku bude vyššia ako 5,50% dodávateľ je oprávnený